295704

To: (10)2e) [(10)2e)]|  (10)(2e) (10)(2e)
Ce; (10)(2e) i (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e) (10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 12:19:55 PM
Subject: RE: verridbaar tv scherm en camera
Received: Wed 5/13/2020 12:19:55 PM

Laat maar even voor mu. We kunnen de dagstart ook zonder GoTo doen. Mocht dit toch nodig zijn dan kunnen we verhuzen
naar een andere ruimte. Dank!

(10)(2e)
(10)(2e)

I @ v ol

Datum: 13 mei 2020 om 14:02:28 CEST
H] (10)(2e) (@rivm.nl>
CC: (DY I (10)(2¢) (@rivim.nl>, S @rivim nl>,
IR @r1vm.nl>
Onderwerp: RE: verrijdbaar tv scherm en camera

We hebben geen verrijdbaar tv scherm met een polycom camera.

Dit omdat de camera ultra gevoelig is en niet geschikt daarvoor is.

We hebben nog een verrijdbare tv met ingebouwde camera beschikbaar maar die moet
Nog getest worden of die bruikbaar is voor GTM en Webex.

Ik stel voor dat jullie even de GTM of Webex standup in de Perskamer doen ?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Postous 0BAB (10)(2¢)

Tel. 030NNEINFS)

RIVM. De zorg voor morgen begint vandaag.

From| (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Sent: woensdag 13 mei 2020 13:05

To: WOEOR @rivm.nl>

Subject: verrijdbaar tv scherm en camera

C&D heeft iedere dag een dagstart van 10.00-10.45 in WO-werkcafé.

Is het mogelijk om daar een verrijdbaar tv scherm en camera neer te zetten?
Ik hoor het graag van je.

(zie ook onderstaande mail vaniUYFo)}

Met vriendelii'ke iroet,

(10)(2e)
Postbus 1 (pvil I
Telefoon: 030

aanwezig: (10)(2e)
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Denkt u bij bezoeken van RIVM terrein aan uw legitimatiebewijs!

Sent: woensdag mej 2020 12:45
To (10)(2e) (10)(2e) D rivm.nl>
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

IRl (10)(2e)

Je bedoelm
Ik vind dat er wel een GoTo moet worden aangemaakt. Zolang de thuiswerkplicht geldt, wil ik niet iets organiseren

waarvoor medewerkers per sé live aanwezig moeten zijn.
Echter, er is in werkcafé WO geen tv scherm en camera beschikbaar. Hier heb ik meMver gesproken.
Wil jij mef fstemmen of een verrijdbaar tv scherm + camera mogelijk is in ? a, dan kunnen de

GoTo's worden aangemaakt.

Hartelijke groet, [{9FD) (10)(2e)

(10)(2e)

(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivim.nl

Tk werk zelf op onregelmatige tijden. Antwoord vooral op een tijdstip dat voor jou schikt.
RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.

Va (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Verzonden: woensdag 13 mei 2020 11:36

Onderwerp: FW: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

Goeiemorgen L)L)

Ik had nog even een vraagje over de dagstart. Klopt het dat het zonder mogelijkheid is?
In jouw mailtje stond het wel (zie helemaal onderaan), maar in onderstaande mail va oeft het niet.

Ik hoor het wel van je.
BVD

(10)(2e)

aanwezig (10)(2e)

Denkt u bij bezoeken van RIVM terrein aan uw legitimatiebewijs!

From: [ I e rivm.ni>

Sent: maandag 11 mei 2020 2
To (10)(2e) (10)(2e) m.nl>
Subject: RE: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

gk (10)(2e)
19.
Stond ook in de mail als t goed is...

dank, maar we hoeven geen go to meeting in dit geval....we doen alleen fysieke bijeenkomsten voor covid



295704

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e) [@rivm.nl

http://mww.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

) @rivm.nl>

rivm.nl>
Onderwerp: RE: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

Bedankt voor je reactie.

Mijn computer liep vast. Ik heb 1 GTM aangemaakt, ik plan morgen de rest in.
Succes, groetjes.

Met vriendelii'ke iroet,

(10)(2e)
(10)(2e)
aanwezig (10)(2e)

(10)(2e)

Denkt u bij bezoeken van RIVM terrein aan uw legitimatiebewijs!

Sent: maandag 11 mei 2020 17:38
To (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

3B (10)(2e)

Ja graag vanaf morgen!

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

RIVM Stafeenheid Communicatie



(10)(2e)
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

http://www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

@rivm.nl>

rivm.nl>
Onderwerp: RE: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

QY (10)(2¢)

Ik probeerde je net te bellen, maar ik kan het je ook per mail vragen.
Wanneer willen jullie starten? Morgen al?

Kan je me nog helpen aan de achternaam van:
f1ANDaN

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

BVD

(10)(2e)

Telefoon: 030
(10)(2e)
aanwezig (10)(2e)

Denkt u bij bezoeken van RIVM terrein aan uw legitimatiebewijs!

From: [N EESEl @ ivm.nl>

Sent: maandag 11 mei 2020 16:31

g oes ¢ (0ee  [oliVulilig ef o Laoea B (9ee __lalivulilg

Subject: FW: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

Hoi

Hierbij nog even de aanscherping.
* Vooralsnog vragen we jullie om voor de komende tijd (t/m 1 juli) iedere dag een overleg inplannen met als
onderwerp ‘Dagstart communicatie COVID-19’.

Locatie: WO werkcafé.
Tijd: 10.00 - 10.45 uur (liefst binnen een half uur klaar, maar voor de zekerheid wat langer).

SETeRllia 1ot TaPTe M (70)(2€) (10)(2e (10)2e (10)(2€ (10)(2¢ (10)28) (10)(26) (10)(2] (10)(2e (10)(2e)(10)(2e (10)2: (10)(2e) (10)(2¢) (10)(28)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e (10)(2e) (10)(2e) Ay (10)2e)

Ik stuur de genodigden zometeen nog een nadere toelichting met uitleg en werkafspraken.
Daarnaast hebben we dan met een klein groepje een weekoverleg. Dat zal in ieder geval op dagen zijn dat er een

OMT is (deze week op vrijdag, maar daarna nog onduidelijk welke dagen). Voor komende vrijdag plan ik die zelf wel
even in. Daarna moeten we nog even kijken wat qua timing handig is. Dat horen jullie dan nog.

295704
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Alvast veel dank!

Groet, [I[ED)

RIVM Stafeenheid Communicatie

osibus

3720 BA Bilthoven
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

htto://mww.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: maandag 11 mei 2020 15:23

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

Van (10)(2e) @rivm.nl>
Datum:
Aan: (10)(2e) (10)(2e) @RI MsIPA (10)(2e) | (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(e (10)(2¢) frorze] (10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
@rivm.nl>
Onderwerp: FW: Structuur voor corona communicatie tot 1 september

EESHE] (10)28) A (10)(2e)

Als ik het goed begrijp:
* Op maandag en vrijdag een 'Dagstart’. Het Persoverleg is tot 9.30 - dus daarna??
* En op vrijdag(middag? Of einde ochtend?) een weekstart om vooruit te kijken naar de week?

(10)(2e) @rivm.nl>, [EIED (10)(2e)

(Waarna er op maandag weer een dagstart volgt...?)

Mocht je dit a.s. maandag al in willen laten gaan, zou je mij dan zsm de deelnemerslijst kunnen toesturen naar
secretariaatcom?

m Misschien kunnen we hier dan een taakverdeling in de organisatie van maken; ik de weekstart, jij de
agstart(en)?
Even wachten op reactie.

coze) B coee)  [olMuNE

Sent: zondag 10 mei 2020 15:05

(10)(2e) arivm.nl>; i ( (10)(2e) arivm.nl>
Cc: [(YED) (10)(2e) ) @ rivm. nl>; (RIS QYD) m@riL.nb;

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Structuur voor corona communicatie tot 1 september
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gl (10)(28) (10)2e) 2 (10)(2e)

0a ijdag besproken, hierbij samengevat de kaders voor komende periode (tot 1 september).
(10)(2e) (10)(2e) rmzijn hier ook van op de hoogte.
Memm integraal onderdeel de crisi ak door CIb. Dit maakt dat zij deels geleefd worden
oor deze dynamiek. Hier bewegen we o meem

A is in de lead voor de kaders voor corona
communicatie door het RIVM.m collega’s P&P hier op aan;
e collega’s Corporate Communicatie. Hiermee borgen we dat RIVM communicatie altijd in lijn is met
e basis: Infectieziekte bestrijding door CIb. We informeren alle com collega’s o.a. via een wekelijkse update
en straks ook tijdens een COMtogether.

SDIEDRR EESEiin de centrale hub tussen de corona communicatieadviseurs, woordvoerders, redacties en
domeinen.

Een week- en dagstart vormen de structuur die nodigai eze ' functie’ in te vullen.
Tijdens drukke persdagen blijft perscoérdinatie voo en rioriteit.

+ ledere week een weekstart.

Doel: de kernpunten vo e week bepalen (obv OMT verwachting, input DGMEBIEEN o 1

ers: kernteamén van de woordvoerders,Wn/o (10)(2e) (10)(2e) Ja¥ield
+ aanvullen).

Inplannen op vrijdag. Het @ kan deze afspraak inplannen.

(10)(2e) (10)(2e) jraag samen afstemmen wie hiervoor worden

aan het secretariaat laten weten hoe laat + deelnemers + videoconference mogelijkheid
toevoegen aan de afspraak (zodat mensen op afstand deel kunnen nemen).

Het strategisch overleg op maandag en donderdag graag uit de agenda’s verwijderen.

+* Maandag - vrijdag een dagstart.

Doel: afstemmen zodat iedere professional daarna zo zelfstandig mogelijk aan het werk kan.
Deelnemers: iedereen uit het corona communicatieteam.

Standaard moment. Afwezigheid van een deelnemer betekent niet dat de dagstart niet door gaat. Het

@SecretariaatCOM kan de dagstarts inplannen.
«n raag samen afstemmen wie hiervoor worden

uitgenodigd + aan het secretariaat laten weten hoe laat + deelnemers + videoconference mogelijkheid
toevoegen aan de afspraak (zodat mensen op afstand deel kunnen nemen).

* Maandag - vrijdag een wrapup: hebben we niet besproken.

Bepaal in onderling overleg of een wrapup dagelijks nuttig is + wat het goede moment is. Ook de wrap-up
kan door het secretariaat Comm worden ingepland.

HOESEOIEDEaan in overleg metfEl)EEide structuur voor de dag- en weekstart verder optimaliseren.

Uitgangspunt blijft het bord met de begeleiding doo RolRIEEEnoet wel vervangbaar worden
gemaakt omdamer niet iedere dag is. We kunnen hiervoor een begeleider uit de projectenpool of

vanuit FCC inzetten. Hiervoor kunnen (10)2e) 4} O worden benaderd.
* Het persoverleg vindt op maandag en donderdag plaats (09:00). Ik vind dat in ieder geval 1 deelnemer

vanuit het corona communicatieteam deel moet nemen aan het persoverleg. Deze taak ook graag inplannen in
de wekelijkse planning.

Hartelijke groet, [EU[ED) (10)(2e)

(10)(2e)
WG (10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven
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Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

Ik werk zelf op onregelmatige tijden. Antwoord vooral op een tijdstip dat voor jou schikt.
RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.



